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Spanien »  Alicante »  Alicante ciudad »  03003
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ÖVERBLICK

Ljus, helrenoverad 3-rumslägenhet med terrass till salu i
centrala Alicante.

Lucas Fox Alicante presenterar denna lägenhet belägen på gatan Pintor Aparicio, i
centrala Alicante. Den är totalrenoverad, inklusive elsystem och VVS. Den har en
terrass på cirka 4 m² med utsikt över Plaza Seneca, ett välkänt torg i Alicante där den
gamla busstationen låg och som nu har en vacker park med kaféer och butiker, där de
anordnar många evenemang som gourmetmatmarknader gator eller julmarknader,
bland annat.

Lägenheten har en dag- och nattdel. Dagområdet rymmer vardagsrummet, rymligt och
mycket ljust, med ett öppet kök i amerikansk stil med bar. Möblerna är gjorda av
mörkt trä, både i köket och i skåpen vid entrén som vetter mot vardagsrummet. I
köket finns ett rum med plats för tvättmaskin, ytterligare en kyl eller till och med för
förvaring. En annan dörr från köket leder till husets innergård, som mäter mer än
10m².

Nattdelen har tre sovrum, tre badrum och en toalett. Det presenterar en innovativ
distribution, eftersom det stora sovrummet har ett privat badrum med dusch i
samma sovrum. Bredvid sovrummet finns gästtoaletten. Längre fram hittar vi
ytterligare ett komplett badrum med dusch och en spegel med LED-ljus vilket skapar
perfekt belysning och låg förbrukning. Slutligen erbjuds två andra sovrum, ett med
eget badrum, samt ett gästtoalett i början av korridoren.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ali39758

Terrass, Renoverad
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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